citandi officia compluriuni sanclorum

quibusdam litibus et modis, 39'"2.

CXLVI. Confirmatur decrelum capitali

provinciae Romanae congregalionis

Ilaliae fralrum Carnielitarum Discal-

ceatoi'um de pccuniis invesliendis,

397.

CXLVII. Extinguitur lis Inter monachos

Cislercienses Congregalionis Ilispa-

niae, alque pracscribitur nova forma i

eam gubernandi, 398.
|
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CXLVin. Concedilur indulgentia plenaria

perpetua prò ecclesiis Congregalionis

.\lexianonuii in feslo S. .\le\ii, iO(ì.

CXLIX. Declaratur nallum edictiiiu dmis

Sabaudiae super depulatione iiulicis

prò iuslilià adminislrandA, et oeco-

nonii prò colligendis fructibus in ab-

batià S. Benigni in Fructaari.ì suo

rectore orbala, 406.

CL. Declaralur nulla depulatio vicarii in

oppido Saorgio aliisque locis duei

Sabaudiae subiectis per episcop\un

Vigintimiliensem, eiusque provocalio

ad dictum ducem et senalum Nicien-

sem, nec non horum beneplacilum,

mandalam et decrelum, cnm prolii-

bilione exercitii vicarialus, et prae-

ceplo illius revocationis, il3.

CLl. Restitnilur magno magislro et con-

gregalioni quinque fralrum rnililum

hospilalis S. Ioannis llierosolymilani

ius super regimine Irinm navium

bellicarum, -il 7.

Cidi. Confirmatur decrelum cardinalis de

Tournon commissarii et visilaloris

generaiis in Sinaium aliisque India-

rum Orienlalium regnis super exer-

cilio missionum et acceplatione prae-

fecturarum, cum illius extcnsione ad

sequenlia lempora, 419.

CLllI. Declaranlur nulla gesta ab episcopo

Macaonensi, eius vicario, aliisque,

adversus commissarium et visitato -

rem generaleni aposlolicum, cum eo-

rumdem damnalione et censurarum

intliclarum confirmatione, 423.

CLIV. Confirmatur decrelum Congrega-

lionis parlicularis, quo interdicilur

omnibus confessariis in Urbe abso-

lulio a quibusdam censuris et casi-

bus, 429.

CLV. Conceduntur religioni Bethlebcmi-

tarum privilegia Ordinum Mendicau-

lium el Congregalionis Minislranlium

Infirmis, 431.
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CLVI. Dcclarantur nulla decreta aliaque

gesta a magno Consilio Varsaviac

super solulione onerum ab ecclesia-

sticis faciendà, eorumque subieclione

saeculari iudicio, 43 i.

CLVIl. Dedarantur nuliae preces priina-

riae, Romano imperio vacante, a vi-

cariis imperialibus expedilae, 437.

CLVIII. Confirmanlur stalula academiae

piclorum, sculploruai et aixhileclo-

rum Bononiac instilulae et Cleinen-

linae nomine insignilae, 4-40.